(Presidente)

AVISO DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
015/2026 A Comissão de Licitação torna público que sagrou-se 
vencedor o seguinte licitante: DOUGLAS RODRIGUES 
ALVARENGA, inscrito no CNPJ nº 58.694.840/0001-81, com 
proposta no valor de R$ 47.853,00 (quarenta e sete mil, 
oitocentos e cinquenta e três reais), com valor global do 
certame de R$ 47.853,00 (quarenta e sete mil, oitocentos e 
cinquenta e três reais), para serviços de recarga de toner e 
manutenção preventiva básica de impressoras, para atender 
as demandas do Poder Executivo. Abadiânia, 26 de fevereiro 
de 2026. Claudete de Souza Ramos Membro da CPL

Município de Água Limpa – Estado de Goiás